Ciudad. -

De mi consideración:

Mediante el presente permítame extenderle un cordial y respetuoso saludo y a su vez tengo el agrado de comunicarle que en la Junta General de socios de la compañía "J&R INNVPRO C.L."., en la sesión celebrada el día 05 de septiembre del 2019, se resolvió nombrar a Usted mo Gerente General de la mencionada compañía, para un periodo de dos años.

: igual manera se le hace conocer que las obligaciones, deberes y atribuciones de tal inidad constan en la escritura pública constitutiva de la compañía "J&R INNVPRO C.L."

ra constancia de su aceptación, dígnese hacer constar su rúbrica al pie de este documento.

entamente,

. Renso Ricardo Jimenez Yuzuma

LESIDENTE

"J&R INNVPRO C.L."

ACEPTO el cargo de Gerente General de la Compañía "J&R INNVPRO C.L." que me confiere el nombramiento procedente, Gentinela del Cóndor 5 de septiembre del 2019.

Sr. Johnson Raul Calva Chuquimarca.

GERENTE GENERAL

"J&R INNVPRO C.L."



N° TRAMITE: DOCUMENTO:





Queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la compañía de Responsabilidad Limitada "J&R INNVPRO C.L." a nombre de CALVA CHUQUIMARCA JOHNSON RAUL, inscrito bajo la Partida Nro. 112, Repertorio Nro. 112, Tomo Nro. 2, de esta fecha.

Zumbi, 10 de septiembre del 2019.

Milton Arturo Mára

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL "E".



municipiocentinela@hotmail.com